



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-642 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-131-23
Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 601-26-94
845-10-76

FZ - 92.71/11

Warszawa 21.10.2011 r.

Do uczestników postępowania

dot. postępowania przetargowego na dostawę 686 szt. drukarek mobilnych, nr sprawy 193/BŁII/11/EJ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych odpowiedzi wraz z dokonaną modyfikacją:

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza aby zaproponowane urządzenie nie posiadało sterownika do Windows XPx64?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza aby dostarczyć wbudowany adapter Bluetooth w urządzeniu przenośnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drukarek z wbudowanym adapterem Bluetooth.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komenda Główna Policji
Jarosław WYŻCZOWSKI